Số: 01/2022/ĐHĐCĐ/HTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2022

Kính gửi:       ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ vào Điều lệ Công ty Cổ phần Hưng Thịnh Incons (“Công ty”) và Luật Doanh nghiệp, Ban

tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 kính trình Đại hội thông qua danh sách Đoàn chủ tọa Đại hội

bao gồm các ông/bà sau:

1. Ông Nguyễn Đình Trung   Chủ tịch HĐQT   - Chủ tọa

2. Ông Trương Văn Việt   Phó Chủ tịch HĐQT  - Thành viên

3. Ông Thiệu Lê Bình                Thành viên HĐQT  - Thành viên

4. Ông Trần Tiến Thanh   Tổng Giám đốc   - Thành viên

5. Ông Khuất Tùng Phong   Trợ lý Chủ tịch HĐQT  - Thành viên

Trình ĐHĐCĐ xem xét, phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn!

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký)

NGUYỄN ĐÌNH TRUNG